III. PUNCTUM.

ERGO veras Virtutes magis times, quam amas;
Nam dubitare non potes, quin cæ sunt veræ
virtutes quas Christus prædicat, licet mundus
repugnet: Nequæ vero latet quantum timeas
imo & horreas illas à Christo prædicatas virtutes,
& beatitudines? Quid proinde sequitur mali-
te, veris & solidis repudiatis virtutibus, nescio
quæ apparet & speciosas diligentes, nisi
mundus probat, & quas aliquoquin non diligentes, nisi
mundus probaret? *Habentes speciem quidem pie-*tatis: virtutem autem eius abnegantes.**

O quanta inde damnata, quanta pericula! sic
enim sit ut cum nullas veras virtutes habeas, hoc
ipsam tamen ignore, quia virtutem te putas ba-
bere, cuius habes tantum speciem & simula-
chrum. *Sicut operaria, inquit Dominus, quia no-*n*men habes quod vivas, & mortuus es: non enim*
in ventio opera tua plena, coram Deo meo. Rursum
*quæ ibidem, Quia diei, quod dives sum, & locu-*pleatus, & nullus ego. Et nescis quia tu es miser,**

Apoc. 3.

& miserabilis, & pauper, & cœsus & nudus,
Vellene hoc audire à Domino? Quid tibi tunc
*prodebet exterior illa urbanitas, aut apparetia
virtutum quam ex judicio tantum allumis hu-*mano? Non enim qui seipsum commendat, aut**

1 Cor. 4.

qui ab humano commendatur dicit, ille probatus est;
*sed quem Deus commendat. Et recte sanctus Au-*gustinus de eo qui humana magis quam divina**

2 Cor. 10.

specieret judicia. Hic licet laudetur ab hominibus,
*aut tamen vituperatur: Qui autem ab homini-*bis laudatur, vituperante lo, non defendetur ab**

In Medit.

S. 3.

hominibus, iudicat te; nec liberatur, condemnante. Nonne hoc ita modò sentis? At nonne re ipsa post contraria fenties, magis humana timendo iudicia ex vita peccata, quare divina! gravius putando condemnari ab hominibus, quam à Deo

damnari! Resipisci ab hac infania, Et dalecum Ecclesi. 19. timori Altissimi, quia omnis sapientia timer Dei, & in illa timore Deum.

Vide infra Feriam 4. post Dominicam sextam. Epiphianæ & verbo Iudicium. Virtus mundus.

DOMINICA II. POST EPIPHANIAM

NISI sit Septuagesima. Quæ aliquando, licet rarius, in hanc Dominicam iacedit. Frequentius autem in sequentes; tūm vero relictis aliis, Ipsi Septuagesimæ adhærendum.

DE A Q V A I N V I N V M M V T A T A, A C H R I S T O D O M I N O , A D N U P T I A S I N V I T A T O:

Implete hydriæ aqua. Ioan. 2.

VERITAS PRACTICA.

Si vis quod non habes, da quod habes,

SENSUS & RATIO est, quod cùm Deus in omnibus suis operibus Misericordiam simul, & iustitiam conjugat, si quid à Misericordia pessimus, iustitia non denegemus quod à nobis petis.